证券代码：600917      证券简称：重庆燃气    公告编号：2015-030

重庆燃气集团股份有限公司

 关于与重庆天府矿业有限责任公司签署合作框架

协议的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

7 月 8 日，重庆燃气集团股份有限公司（以下简称 “公司”）与

重庆天府矿业有限责任公司（以下简称“天府矿业”）双方签署了关

于公司收购天府矿业所属的北碚水电气分公司、三汇水电气分公司与

燃气经营相关的部分资产的《合作框架协议》。

一、 合作框架协议的主要内容

为突出燃气专业化管理，优化资源配置，天府矿业同意公司就收

购其所属的北碚水电气分公司、三汇水电气分公司与燃气经营相关的

部分资产达成《合作框架协议》，主要内容为：由公司全资子公司重

庆合川燃气有限责任公司收购天府矿业所属的北碚水电气分公司、三

汇水电气分公司与燃气经营相关的供气管网、仪器仪表及附属设备设

施等相关资产。具体收购范围经双方现场勘测确定后，以正式收购协

议中所列示的资产明细为准。收购价格以评估基准日为 2015 年 6 月

30 日的资产评估价值。框架协议同时就收购工作计划和过渡期安排

进行了约定。

二、 合作框架协议的履行对公司的影响

天府矿业为公司控股股东重庆市能源投资集团有限公司下属企业，

后续收购涉及关联交易。本次拟收购的北碚水电气分公司和三汇水电

气分公司的供气户数约 1 万余户，本协议的签署为双方后续工作推进

奠定了良好的基础，有利于提高公司在北碚区和合川区区域内乡镇燃

气市场的供气规模和市场份额,但不会对公司整体经营带来较大影响。

三、 风险提示

本协议仅是双方合作的框架协议，公司将会根据后续资产评估结

果，签订正式收购协议，并根据协议金额履行相应关联交易决策审批

程序和后续信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资

风险。

特此公告

                           重庆燃气集团股份有限公司董事会

                                   2015年 7 月 9 日